
L U N CH & DINNER



■ ランチドリンクバー　

ハーブティーや SAZA ブレンドコーヒー等
各種ご用意しております

￥385

常陸太田市『栗原農園』様
の新鮮野菜を使っています

ブッフェ

ブッフェ料理

ランチ ディナー

サラダ、スープ、ご飯
新鮮野菜各種 /和洋中の冷製＆温製料理各種

スープ /白米 / プチデザート１種

【ホテルクリスタルパレス】公式 SNS アカウント

FacebookInstagram LINE

《ソフトドリンク》

※表示価格は全て税・サ込となります
※写真はイメージです

LUNCH /  11:30-14:30 (L .O 14:00) DINNER /  17:30-21:00 (L .O 20:30)



日替わりの中華メニュー6種がお楽しみ
いただけます

おすすめ中華二段ボックス
1,980円

天津飯（醤油） 旨味濃厚の天津飯（ケチャップ）1,650円 1,650円

表示価格は全て税金・サービス料込となります



プリプリ海老の炒飯 1,650円 旨味凝縮五目炒飯 1,650円

極旨！五目餡かけラーメン 1,750円

ごろごろ肉入り黒酢酢豚 1,850円

極旨！五目餡かけ焼きそば 1,750円

表示価格は全て税金・サービス料込となります



おすすめ人気メニュー

※表示価格は全て税・サ込となります
※写真はイメージです

人気
No.1

ふわとろ卵のオムライスプレート ￥1,540
Fluffy omelet rice plate

Neapolitan Spaghetti

￥1,540スパゲッティ ナポリタン

Mentai Cream Spaghetti
￥1,540明太クリームスパゲッティ

■スパゲッティ ナポリタン

Spaghetti  Bolognese

￥1,540スパゲッティボロネーゼ

Hitachi beef Curry
￥1,760常陸牛入りカレー

- SPAGHETTI & RICE PLATE & PIZZA -

Coarsely ground hamburger steak of loco moko
粗挽きハンバーグのロコモコ ￥1,870

Margherita Pizza
マルゲリータ・ピッツァ ￥1,650

ランチ ブッフェ料理付き ディナー サラダバー付き

ランチ ブッフェ料理付き

ディナー サラダバー付き



-  Fish ・meat dishes -

F i s h  d i s h e s

Mixed fried fish (white fish,  shrimp, scallop)

ミックスフライ（白身魚、海老、帆立） ￥1,760

Fried jumbo prawn

ジャンボ海老フライ ￥2,310

Salmon Meuniere

サーモンのムニエル ￥1,980

ランチ ブッフェ料理付き ディナー サラダバー付き

※表示価格は全て税・サ込となります
※写真はイメージです

ジャンボ海老フライ

Gril led Mirai  Pork with Ginger

￥1,650みらい豚の生姜焼き

Sauteed Pork with Demi Sauce
￥1,760ポークソテー デミソース

Sautéed Chicken with Tomato Sauce

￥1,650チキンソテートマトソース

■サーモンのムニエル



■常陸牛入りハンバーグ（150g）

Coarsely ground hamburger steak

￥1,760粗挽きハンバーグ（150g）

Hitachi beef hamburg steak

￥2,090常陸牛入りハンバーグ（150g）

US sirloin steak

￥2,420US サーロインステーキ（120g）

- HAMBURG STEAK & STEAK -

H AMBURG  S T E A K  &  S T E A K

ランチ ブッフェ料理付き ディナー サラダバー付き

※表示価格は全て税・サ込となります
※写真はイメージです

ＵＳサーロイン200ｇ

ハンバーグ・ステーキは
デミグラスソース or 和風おろしソースを
お選び下さい



Deep-fried pork cutlet  pot
￥1,650かつ鍋

Bowl of r ice topped with sashimi
￥1,870海鮮丼

￥1,870
Assorted sashimi
刺身の盛り合わせ

- JAPANESE -
ランチ ブッフェ料理付き ディナー サラダバー付き

※表示価格は全て税・サ込となります
※写真はイメージです

■本日のおまかせ和食 BOX

■海鮮丼

Today's Japanese Food Box Lunch
本日のおまかせ和食BOX ￥1,980

J A P AN E S E



※表示価格は全て税・サ込となります

Beer
瓶ビール
生ビール（ジョッキ）
生ビール（グラス）
ノンアルコールビール

￥880
￥880
￥715
￥660

Whisky
デュワーズ
　　　（シングル）
　　　（ダブル）
　　　（ハイボール）
　　　（ボトル）

シーバスリーガル
　　   （シングル）
　　　（ダブル）
　　　（ハイボール）
　　   （ボトル）

￥660
￥1,320

￥715
￥8,580

￥880
￥1,760

￥935
￥15,400

Cocktail
ジン

（トニック・ソーダ）
カンパリ

（オレンジ・ソーダ）
パッション

（オレンジ・グレープフルーツ）
ライチ

（オレンジ・ソーダ）

￥660

￥660

￥660

￥660

Wine
ハウスワイン赤・白
　　　　（グラス）
　　　　（デキャンタ）
タッセメゾン赤・白
　　　　（ボトル）
樽生スパークリング
　　　　（グラス）

Sake
日の出鶴（1 合）
副将軍    （300ml）
稲里       （300ml）
月の井    （300ml）
かつた    （300ml）
紫式部    （300ml）

Shochu
漫遊記【麦・芋】
　　　（シングル）
　　　（ダブル）
　　　（ボトル）

￥660
￥1,320
￥4,950

￥660
￥1,320
￥1,320
￥1,320
￥1,320
￥1,320

￥770
￥1,540

￥3,850

￥770

Soft Drink

コーヒー（ホット・アイス）
紅茶（ホット・アイス）
100％オレンジジュース
コカ・コーラ
ジンジャエール
ウーロン茶

￥600
￥550
￥550
￥550
￥550
￥550

DR I N K  M ENU

Kids plate with salad bar

サラダバー付きキッズプレート
※9歳以下のお子様限定

【メニュー例】
ミニハンバーグ・オムライス・エビフライ
フライドポテト・からあげ・コーンスープ

￥1,100

K I D S


